
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Giraudo

Badellino

Airoldi

Prando

Antonucci

Mazzarolo

Sandri

Odello

Fumagalli

Pettarin

Bregoli

Speri

Binotto

Volpe

Sonzogni

Pedrotti

Alfio

Fabio

Sebastian

Nicola

Paolo

Dilan

Luca

Andrea

Gabriele

Paolo sandro

Anthony

Gabriele

Fabio

Luca

Demis

Matteo

SD Pescatori Avis Fossano

S.P.S.D. Val Pellice

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

ASD Team Devil (Artico)

A.S.D. Pescatori Montello

ASD APS Valdagno (Dermakim)

SPSD Alto Tanaro Garessio

ASD C.R. Garisti Fossano (Artico Asso)

A.S.D. Pescatori Montello

A.S.D. Olli Scavi Pezzaze (Artico)

A.P.S. Laghetto Degli Olivi

A.S.D. Pescatori Montello

Il Moro Paganica Polisportiva

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

APSD Mallero Valmalenco

3.0

3.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

9.5

11.0

13.5

13.5

15.5

15.5

15.5

16.0

16.0

1 - 2

2 - 1

2 - 3

1 - 5

5 - 2

3 - 5

4 - 5

5½- 4

3 - 8

10½- 3

5½- 8

14½- 1

7½- 8

7½- 8

4 -12

10½- 5½

3.0

3.0

5.0

6.0

7.0

7.0

10.0

10.0

12.0

15.0

13.0

16.0

15.0

16.0

16.0

17.0

1 - 2

2 - 1

2 - 3

1 - 5

5 - 2

3 - 4

4 - 6

6 - 4

3 - 9

12 - 3

5 - 8

15 - 1

8 - 7

7 - 9

4 -12

11 - 6

48

45

23

29

32

38

21

18

18

20

16

19

15

28

28

15

57,050

53,270

27,390

35,100

38,220

45,990

25,080

21,240

21,550

23,790

19,360

22,100

18,290

33,360

33,950

17,850

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Morlotti Leone

Giudice di Gara
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Gatta

Noris

Marossi

De Lorenzo

Piccioli

Sisti

Gagliardini

Gestra

Silvestrin

Lanfranchi

Dall'est

Casanova

Rinero

Fusari

Cescon

Alessandro

Fabio

Nicola

Sebastiano

Federico

Federico

Michele

Stefano

Nicola

Mattia

Gabriele

Daniel

Stefano

Enzo

Riccardo

A.S.D. Olli Scavi Pezzaze (Artico)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

ASD P.S. Molinello (Maver)

I Matuziani

A.D.P.S. Palleronese

Cingolana Pesca Sportiva (G. F. Scalpel)

ADPS Tre Pievi

S.P.S. I Falchi (Colmic)

Scuola Pesca Dil.ca Valle Imagna

A.S.D. Pescatori Montello

ADP Val Serio

ASD C.R. Garisti Fossano (Artico Asso)

ASDP Team Euganei

S.P.S. I Falchi (Colmic)

18.0

18.5

20.5

20.5

21.0

21.0

22.0

22.0

22.0

23.0

24.5

25.0

27.0

28.0

32.0

6 -12

10½- 8

15 - 5½

9½-11

7½-13½

13 - 8

7½-14½

12 -10

11 -11

13 -10

9½-15

10½-14½

14 -13

14½-13½

16 -16

18.0

18.0

20.0

20.0

21.0

20.0

23.0

22.0

22.0

23.0

25.0

23.0

27.0

27.0

32.0

6 -12

10 - 8

15 - 5

9 -11

7 -14

13 - 7

8 -15

12 -10

11 -11

13 -10

10 -15

9 -14

14 -13

14 -13

16 -16

27

17

14

25

11

16

22

18

19

20

19

11

16

6

2

31,890

20,450

16,620

29,790

13,210

18,950

26,300

22,490

23,090

24,010

22,690

13,290

19,150

7,320

2,340

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Imagna
Data 12-07-2015
Società Organizzatrice Scuola Pesca V.I.

Manifestazione Camp. It. Under 23 Trota Torr. 2015
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario
12:02:51
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Morlotti Leone

Giudice di Gara
Bussacchuni Severino


